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 Ajankohtaa vastaavan käyttötalouden toteuman tulisi olla 58,31 %.

Tekniikka ja ympäristö -toimialan hallinto
KuEl Varhe- ja Eläkemenoperusteiset maksuosuudet ovat arvioitua
suu rem mat.

Rakennus- ja ympäristövalvonta
Palvelualueen tuotot muodostuvat lupa- ja valvontamaksutuotoista.

Rakennusvalvonnan osalta lupamaksutuottoja on seurantajakson
lop puun mennessä kertynyt 44 % arvioidusta. Koska maksutuottojen
mää rä yleensä vähenee loppuvuotta kohden, on varauduttava tuot to-
ar vio ta vähäisempään toteutumaan.



Ympäristövalvonnan osalta valvontamaksujen arvioitu määrä ei to-
den nä köi ses ti toteudu. Ohjelman mukaisten valvontakäyntien to teut-
ta mi seen ei resursseja ole ollut riittävästi.

Koko palvelualueen osalta maksutuotoista on arvioituun nähden to-
teu tu nut 42 % ja lopullisen kertymän jäämiseen alle arvioidun on va-
rau dut ta va.

Kulujen osalta toteutuma on tarkastelukauden osalta ollut ta voi tel lul-
la tasolla. Rakennustarkastajan virka on ollut avoimena huhtikuulta
läh tien. Ympäristövalvontaan on palkattu harjoittelija kesän ajaksi
kol men kuukauden määräajaksi.

Rakennuttamispalvelut
Omakotitalotontteja tarkastelujaksolla on myyty 3 kpl, teol li suus tont-
te ja 3 kpl ja määräaloja 1 kpl.

Metsänhoitoyhdistys Loimijoki ry:lle on annettu toimeksianto puuston
myyn nis tä sekä metsänhoitosuunnitelman laatimisesta.

Tilapalvelut
Tarkastelujaksolla talousarvio on kokonaisuutena toteutunut pitkälti
ar vion mukaan.

Tarkastelujaksolla sähkökustannukset ovat alle budjetoidun 1 % ja
läm mi tys kus tan nuk set ovat ylittyneet  5,7 %. Talvikunnossapidon
kus tan nuk set ovat ylittyneet budjetoidusta 23,8 %.

Budjettiin varattua purkurahaa on käytetty yhteen kohteeseen, Las-
ten ta lon purkuun.

Kunnallistekniikka
Tarkastelujaksolla talousarvio on toteutunut 23,8 % yli budjetoidun.

Tarkastelujaksolla sähkökustannukset ovat alle budjetoidun 11,7 %,
ko nei den ja kuljetusvälineiden poltto- ja voiteluaineiden määräraha
on 29,39 % yli budjetoidun. Talvikunnossapidon kustannukset ovat
78,7 % yli budjetoidun.

Alastaron uimapaikka uudistettiin täydellisesti ja leikkipuistojen viih ty-
vyy teen ja ennen kaikkea turvallisuuteen on panostettu kun nos ta-
mal la ja uudistamalla leikkivälineitä. Koska nämä työt ovat pai not tu-
neet tarkastelujaksolle ovat kunnossapitomäärärahat ylittyneet tar-
kas te lu jak son budjetista.

Ruokapalvelut
Ateriamaksut, toteuma 21,2 %. Määräraha tulee alittamaan bud je toi-
dun, koronan takia Kartanonmäen ruokasali edelleen suljettuna.
Hen ki lö kun nas ta on sijaispula. Mikäli sijaisia ei saada palkattua, ruo-
ka sa lia ei saada avattua todennäköisesti tämän vuoden puolella.



Ruo ka pal ve lui den henkilöstökulut ovat kuluvalla jaksolla olleet hie-
man keskimääräistä alemmalla tasolla.

Toteutuma 1-7/2022 oli 56,1 %, mutta tässä vaiheessa sillä ei ole
suurta vaikutusta talousarvion to teu tu mi seen ruokapalveluiden
osalta. Elintarvikemenoihin on ku lu val la jaksolla käytetty 43,6 %
määrärahoista. Kokonaisuudessaan elin tar vik kei siin on varattu 890
800 € tälle vuodelle. Vuoden 2022 ai ka na elintarvikemäärärahojen
käyttö on ollut pienempää lähinnä Kar ta non mäen ruokasalin sulusta
johtuen. Toteuma on kohtuullinen ajan koh taan nähden.

Siivouspalvelut
Siivouspalveluissa henkilöstökulut ovat olleet kuluvalla jaksolla hie-
man keskimääräistä alemmalla tasolla 57,6 %.  Siivouspalveluiden
os to me not kuluvalla jaksolla olivat 187 702 € eli 63,7 % koko mää rä-
ra has ta. Siivouspalveluiden ostossa näkyy kesällä suoritettu kor keal-
la sijaitsevien ikkunoiden ja yläpölyjen puhdistus muutamassa kiin-
teis tös sä. Vuoden 2022 aikana ostopalveluita on jouduttu käyt tä-
mään edellisvuotta enemmän johtuen suuresta sijaisten tarpeesta.
To teu ma on kohtuullinen ajankohtaan nähden. Erityisesti ly hyt ai kai-
siin sijaisuuksiin rekrytoinnit haasteellisia. Laitoshuoltajien kou lu tus ta
kaivattaisiin alueelle helpottamaan rekrytointeja.

Käyttötalouden ja investointien toteumaraportit ovat liitteenä.

 Teknisen johtajan ehdotus:

Elinympäristölautakunta merkitsee tekniikka ja ympäristö - toimialan
to teu ma ra por tit heinäkuulta 2022 tiedokseen.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


